
Zarządzenie Nr 45/2022 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 16 lutego 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok  

 
Na podstawie artykułu 222 ustęp 4 i artykułu 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dziennik Ustaw 2021 rok pozycja 305) oraz 

uchwały budżetowej Nr 428/XLVI/2021 na rok 2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 

25 listopada 2021 rok, Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

Wydatki po zmianie wynoszą 244.666.700,00 zł. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 16.02.2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 28 396 400,00 10 606 400,00 10 606 400,00 537 600,00 10 068 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 790 000,00 17 790 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 148 081,44 1 148 081,44 1 148 081,44 0,00 1 148 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 544 481,44 11 754 481,44 11 754 481,44 537 600,00 11 216 881,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 790 000,00 17 790 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 21 474 400,00 3 749 400,00 3 749 400,00 47 200,00 3 702 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 725 000,00 17 725 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 148 081,44 1 148 081,44 1 148 081,44 0,00 1 148 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 622 481,44 4 897 481,44 4 897 481,44 47 200,00 4 850 281,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 725 000,00 17 725 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 150 000,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 148 081,44 -1 148 081,44 -1 148 081,44 0,00 -1 148 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 001 918,56 1 001 918,56 1 001 918,56 0,00 1 001 918,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 150 000,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 148 081,44 -1 148 081,44 -1 148 081,44 0,00 -1 148 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 001 918,56 1 001 918,56 1 001 918,56 0,00 1 001 918,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 244 666 700,00 201 647 900,00 140 279 627,62 76 644 022,12 63 635 605,50 22 254 700,00 37 360 598,00 52 974,38 300 000,00 1 400 000,00 43 018 800,00 43 018 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 148 081,44 -1 148 081,44 -1 148 081,44 0,00 -1 148 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 148 081,44 1 148 081,44 1 148 081,44 0,00 1 148 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 666 700,00 201 647 900,00 140 279 627,62 76 644 022,12 63 635 605,50 22 254 700,00 37 360 598,00 52 974,38 300 000,00 1 400 000,00 43 018 800,00 43 018 800,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 45/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 16.02.2022 roku. 

Przedstawiona propozycja zmian w budżecie wynika z rozwiązania rezerwy ogólnej 

z przeznaczeniem na rozliczenie zadania realizowanego w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych w wysokości 1.148.081,44 zł. 
 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 


